
KW 29
14.07. – 18.07.2025

Montag
14.07.2025

Germknödel mit
Heidelbeerfüllung, dazu
Vanillesoße

a, b

3,80 € | 5,80 €

Rahmspinat mit Dampfkartoffeln
und Zwei Spiegeleiern

4,50 € | 6,50 €

Putengulasch mit Kräuterspätzle

5,40 € | 7,40 €

Kirschkompott mit Vanillesoße

a

1,20 €

Dienstag
15.07.2025

Champignoncremesuppe

a

3,80 € | 5,80 €

Aktion- Penne al Pomodori freschi/
Penne mit frischen Tomaten,
cremigem Ziegenkäse und…

b

4,50 € | 6,50 €

Hausgemachte Boullette mit
Kartoffelsalat (Mayonnaise -
Speck) und Schnittlauchsenf

a, b, c, j, k

5,40 € | 7,40 €

Mousse au Chocolat mit
Erdbeersoße

1,20 €

Mittwoch
16.07.2025

Bohneneintopf mit Kasselerfleisch

b, c

3,80 € | 5,80 €

Kichererbsencurry, Blumenkohl,
Aprikosen, Rettichsalat mit Sesam,
Vollkorn-Reis

c, e

4,50 € | 6,50 €

Putenschnitzel "Wiener Art" mit
Bratensauce, Bratkartoffeln und
Rahmgurkensalat

c, e

5,40 € | 7,40 €

Limetten-Mascarpone-Creme mit
Mango

1,20 €

Donnerstag
17.07.2025

Süßkartoffel-Kokossuppe

3,80 € | 5,80 €

Linsensalat mit Sellerie, Möhre
und Lauch mit gebackener
Hirtenkäse und…

e

4,50 € | 6,50 €

Spaghetti Bolognese (Rind)

5,40 € | 7,40 €

Schokopudding mit Vanillesoße

a

1,20 €

Freitag
18.07.2025

Knuspriger Börek mit Fetafüllung,
Apfel-Rucola-Salat, Dressing

b, c, e

5,50 € | 7,50 €

Mecklenburger Fischragout mit
Wurzelgemüse und Reis

a

5,40 € | 7,40 €

Weitere Informationen finden Sie unter company-catering.widynski-roick.de Anregungen und Lob bitte an feedback@widynski-roick.de DE-ÖKO-034

https://company-catering.widynski-roick.de/
mailto:feedback@widynski-roick.de


A l l e r g e n e  u n d  d a r a u s  g e w o n n e n e  E r z e u g n i s s e
A l l e r g e n e s  a n d  p r o d u c t s  d e r i v e d  f r o m  t h e m

Glutenhaltiges Getreide GL
Cereals containing gluten

Weizen G WE
Wheat

Roggen G RO
Rye

Gerste G GE
Barley

Eier EI
Eggs

Fisch FI
Fish

Soja und Sojaerzeugnisse SO
soy and soy products

Milch MI
Milk

Nüsse SF
Nuts

Mandeln S MA
Almonds

Sellerie SL
Celery

Senf SN
Mustard

Sesam SM
Sesame seeds

Sulfite SU
Sulphites

E n t h ä l t  f o l g e n d e  Z u s a t z s t o f f e
C o n t a i n s  t h e  f o l l o w i n g  a d d i t i v e s

a mit Farbstoff
with dye

b mit
Konservierungsstoff
with preserving agent

c mit
Antioxidationsmittel
with antioxidants

e geschwefelt
sulphurized

j mit Süßungsmittel
with sweetener

k mit einer Zuckerart
und Süßungsmittel
with a sugar type and
sweetener

U n s e r e  P r o d u k t k e n n z e i c h e n
O u r  p r o d u c t  l a b e l s

vegetarisch
vegetarian

Geflügel
poultrie

Schwein
pork

vegan
vegan

Knoblauch
garlic

Rind
beef

Spuren von Allergenen werden nicht ausgewiesen!
Bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter für weitere Auskünfte.
Änderungen vorbehalten.

Despite taking organizational and technological precautions, we cannot rule out our products containing traces of allergens.
For more information on this subject, particularly concerning possible cross-contamination, please contact our front line manager.
If you require further information concerning allergenic ingredients, please contact our front line manager.


